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Hatchback
Comfort 27.700 Euro

Executive 29.700 Euro

Touring 
Sports

Comfort 28.900 Euro

Executive 31.000 Euro

Executive Plus 36.500 Euro

GR SPORT 40.600 Euro









 7 airbag

 Asisten i ruajtjes së korsisë (LTA) 

 Frena dore elektrike

 Xhamat para dhe pas me komandim elektrik

 Pasqyre e brendshme

 Kroskot ngjyrë të zezë

 Ndriçim në kroskot

 Ndriçim në bagazh

 Ndriçim në pjesën e pasagjerit kur automjeti është i hapur

 Mbrojtëse dielli me pasqyrë për drejtuesin dhe pasagjerin

 Material i butë në pjesën e sipërme të kroskotit 

 Mbështetëse krahu 

 Sedilja e shoferit me rregullim lartësie

 Sediljet e pasme me palosje 60:40

 Dalje 12 volt në kabinë

 Dalje 12 volt në bagazh (Touring Sports) 

 Tapetë origjinal

 Bagazh me dy nivele 

 Mbeshtetëse krahu me rrëshqitje

 Ajër i kondicionuar me dy zona me funksion ECO

 Ndezje me buton

 Ekran 7“ TFT 

 Toyota Touch® 2 me ekran 8 ”dhe 6 altoparlantë
 Monitor për parkim
 Android Auto dhe Apple CarPlay

 Radio dixhitale DAB
 Bluetooth® 
 Timon me kontrolle të nivelit të zërit
 USB
 Antenë "shark fin" 
 AVAS - sistem paralajmërimi akustik për këmbësorët kur bëjnë 

lëvizje të ngadaltë
 Tregues i kohës në lëvizje elektrike

 Disqe çeliku 16” me dimensione gome 205/55R16 dhe gomë rezervë 
(vetëm për Touring Sports) 

 (ABS+EBD+BA) 
 Asistues në malore (HAC) 
 Kontrolli i stabilitetit të mjetit (VSC) 
 Dorezat e dyerve me ngjyrën e trupit
 Pasqyrat me ngrohje me ngjyrën e trupit
 Hapje me pult
 Paralajmërues çelësi në kuadër
 Amortizatorët para Macpherson 
 Amortizatorët pas Double wishbone 
• Spoiler me ngjyrën e trupit
 Parakolpi i parë me ngjyrën e trupit 
 Grille radiatori e zezë 
• Parakolpi i pasmë me ngjyrën e trupit
 Black edging around the glass 
 Drita LED me opsionin e dritave të gjata automatike
 Drita dite LED
 Drita të pasme LED
 Fenerë me opsionin Follow-me-home 
 Rregullim manual i lartësisë së dritës së fenerëve
 Xhamat e pasme të errësuar
 Fshirëse xhami me intervale

NIVELI

COMFORT

PJESA E JASHTME

PJESA E BRENDSHME

AUDIO DHE KOMUNIKIMI







 Timon me veshje lëkure

 Kokë leve marrshi me veshje lëkure
 Pasqyrë elektrokromatike

 Mbrojtëse dielli me pasqyrë dhe ndriçim për drejtuesin dhe pasagjerin

 Ajër i kondicionuar me dy zona me funksion ECO

 Fryrëse ajri në të zeza
 Sediljet para me rregullim lartësie
 Suport mesi elektrik për drejtuesin
 Sediljet para me ngrohje
 Xhep i pasëm në sediljen e drejtuesit
 Mbështetëse krahu me rrëshqitje (N/A për 1.2T 6M/T)
 Fryrëse ajri pë sediljet e pasme (Touring Sports)
 Dritë personale për sediljet e pasme (Touring Sports)

(Pajisje shtesë mbi nivelin COMFORT) EXECUTIVE

 Toyota Touch® 2  me ekraon 10.5 ”color touch screen 
 Kroskot dixhital 12.3”

 Sensor shiu
 Pasqyra me palosje dhe me ngrohje
 Drita mjegulle
 Xhamat me komandim elektrik
 Disqe alumini 16” me goma 205/55R16
 Logo në disqet e aluminit

PJESA E JASHTME

PJESA E BRENDSHME

AUDIO DHE KOMUNIKIMI



 

LUXURYLUXURY

 
 



(Pajisje shtesë mbi nivelin EXECUTIVE)
EXECUTIVE 

PLUS



 

LUXURY

 Disqe alumini 17" me goma 225/45R17

 Xhamat e pasmë të errësuar
 Hapje me prekje
 Hapje bagazhi me sensor këmbe

 Ndriçim ambiental
 Fenerë Bi-LED me drita të gjata automatike
 Sensor parkimi inteligjent me funksion frenimi emergjent

 Sistem lajmërues i trafikut të pasëm
 Monitorim i këndit të verbër

PJESA E JASHTME PJESA E BRENDSHME

• Pastrues ajri me nanoe-X
• Karikues wireless

(Pajisje shtesë mbi nivelini EXECUTIVE PLUS) GR SPORT

 Disqe alumini 18" me goma 225/40r18 me dizajn special GR SPORT 

 Bi-tone
 Fenerë Matrix 
 Rregullues automatik i lartësisë së ndriçimit të fenerëve

 Timon lëkure me ngrohje me logo GR SPORT
 Barra të zeza mbi tavan

PJESA E JASHTME PJESA E BRENDSHME

• Sediljet para sportive
• Sedilje lëkure
• Sediljet e pasme me ngrohje
• Element dekorues GR SPORT

AUDIO DHE KOMUNIKIMI

 Sistem multimedia T2 me rezolucion më të mire dhe proçesor 50% më të 
shpejtë

 JBL Premium 
 Head Up Display

 
 



DIMENSIONET E 
BRENDSHME HATCHBACK TOURING  

SPORTS
TREK GR SPORT

Gjerësia (mm) 1510 1510 1510 1510

Lartësia (mm) 1155 1155 1155 1155

Vëllimi i bagazhit (m3) 361/313* 596/581* 596/581* 361

DIMENSIONET E JASHTME HATCHBACK TOURING  
SPORTS

TREK GR SPORT

Gjatësia(мм) 4370 4650 4670 4379

Gjerësia 1790 1790 1805 1790

Lartësia 1435 1435 1455 1435

Distanca midis gomave para 
(mm)

1530 1530 1530 1530

Distanca midis gomave pas 
(mm)

1530 1530 1530 1530

Distanca aksiale (mm) 2640 2700 2700 2640

SPECIFIKIMET TEKNIKE

White (040) Opake

Metal silver(1L0); Juniper (8Y8);  Blu
(8X8); Gri e errët (1G3); Argjend
(1L0); E zezë (209); Bronz (6X1)

Metalike

Platin (1J6); E bardhë perlë (089); E kuqe
(3U5)

Perlë

(6P5 jeshile & 209); 2NR (040 & 209); 2PU 
(089 & 209); 2TX (1L0 & 209); 2RZ (1K6 & 

209); 2MB (1G3 & 209);  2RD (1J6 & 209); 2SZ 
(3U5 & 209); 2UQ (8X8 & 209); 2VL (8Y8 & 

209)

Vetëm për GR SPORT

Metalike/  
Perlë

NGJYRAT



 

Hatchback Touring Sports Touring Sports

Cilindrata (cm3) 1798 1798 1987

Dimensionet e cilindrit (mm x mm) 80.5 x 88.3 80.5 x 88.3 80.5 x 97.62

Raporti i ngjeshjes 13.0:1 14.0:1 14.0:1

Fuqia e motorit me djegie (DIN hp) 98 / 5200 98 / 5200 152 / 6000

Momenti maksimal i 
rrotullimit (Nm/rpm)

142 / 3600 142 / 3600 190 / 4400-5200

Fuqia totale e sistemit hybrid (DIN k.f.) 140 140 196

Transmisioni e-CVT e-CVT e-CVT

Shpejtësia maksimale (km/h) 180 180 180

0–100 km/orë (sekonda)
9.1 9.4 7.7

Konsumi me shpejtësi të kombinuar (l/100 
km)

4.4 4.5 4.7

CO2 me shpejtësi të kombinuar (g/km) 100 102 105

Standarti i emetimeve Euro 6 DG Euro 6 DG Euro 6 DG

Kapaciteti i serbatorit (litra)
43 43 43

Pesha maksimale (kg) 2570 2585 2705

Pesha boshe (kg)
1345-1380 1410-1420 1440-1535

Kapaciteti tërheqës me frena(kg)
750 750 750

Kapaciteti tërheqës pa frena(kg) 450 450 450

Amortizatorët para MacPherson MacPherson MacPherson 

Amortizatorët pas Double wishbone Double wishbone Double wishbone

Frenat para 
Disk i ventiluar Disk i ventiluar Disk i ventiluar

Frenat pas
Disk i plotë Disk i plotë Disk i plotë

1.8 l Hybrid 140 k.f. | e-CVT 2.0 l Hybrid 196 k.f. | e-CVT

Specifikimet janë paraprake dhe i nënshtrohen konfirmimit
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